
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.10, 2. punkts) 

Talsos 

 

18.12.2025.                                          Nr.143 

 

Par Talsu novada ostu attīstības plāna sinerģijā ar novada un reģiona attīstību mainīgas 

ekonomikas apstākļos 2025. – 2035. gadam apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības domes 2025. gada 28. augusta lēmumu Nr.49 

“Par finansējumu INTERREG Igaunijas-Latvijas pārrobežu programmas projekta “Possibilities 

for Public Private Partnership in upgrading harbours for offshore developments” (Publiskās un 

privātās partnerības iespējas ostu modernizēšanai, lai tās pielāgotu jūras attīstībai) 2025. – 2026. 

gadam īstenošanai” uzsākta Talsu novada ostu attīstības plāna sinerģijā ar novada un reģiona 

attīstību mainīgas ekonomikas apstākļos 2025. – 2035. gadam izstrāde (turpmāk – Talsu novada 

ostu attīstības plāns). 

Saskaņā ar projektā “Possibilities for Public Private Partnership in upgrading harbours 

for offshore developments” (Publiskās un privātās partnerības iespējas ostu modernizēšanai, lai 

tās pielāgotu jūras attīstībai) noteiktajiem termiņiem Talsu novada ostu attīstības plāns 

jāizstrādā un jāapstiprina ne vēlāk kā līdz 2025. gada 31. decembrim.  

Saskaņā ar Pašvaldības Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Ilgtermiņa mērķa 

SM3 “Viedi izmantotos resursos un zaļā domāšanā balstīta ekonomiskā attīstība”, vidējā 

termiņa prioritāte VTP4 “Konkurētspējīga un atpazīstama uzņēmējdarbības vide”, rīcības 

virziena RV16 “Uzņēmējdarbības attīstība”, uzdevuma U43 “Attīstīt industriālās teritorijas un 

ostas”, rīcību R43.3. “Izvērtēt iespējas veidot vienotu Rojas un Mērsraga ostas attīstības 

stratēģiju”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. teikumu, Attīstības 

komitejas 2. decembra atzinumu, Finanšu komitejas, 10. decembra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada ostu attīstības plānu sinerģijā ar novada un reģiona attīstību 

mainīgas ekonomikas apstākļos 2025. – 2035. gadam (pielikumā). 

2. Informāciju par lēmuma pieņemšanu un apstiprinātu Talsu novada ostu attīstības plānu 

sinerģijā ar novada un reģiona attīstību mainīgas ekonomikas apstākļos 2025. – 2035. 

gadam publicēt Talsu novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.talsunovads.lv.  

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Bērziņš 
 

 

Skuja 25699448 

helena.skuja@talsi.lv  

 

http://www.talsunovads.lv/
mailto:helena.skuja@talsi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam; 

2) Rojas ostas pārvaldei; 

3) Mērsraga ostas pārvaldei. 

 

 

 

 

 


